МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №   107а

с.Старая Березовка                                                             от «29» октября 2021г.

 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета   Усть-Чижапского сельского поселения Владимира Александровича Русакова в связи со смертью»
             В соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Усть-Чижапского  сельского поселения
                                                                      РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета   Усть-Чижапского сельского поселения Владимира Александровича Русакова 19 октября 2021 года  в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)   и размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского  сельского поселения-  https://ustchizapka.ru/category/docs/resh/
3.  Настоящее Решение  вступает в силу после его подписания.

Глава Усть-Чижапского сельского поселения-
Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                       С.М.Голещихин